



# *Lionskonferansen 2024*

*Quality Grand Hotel Larvik 2. November 2024*



## *En møteplass med fokus på Lions i dagens og morgendagens verden*

*Lions trenger kvinner og menn, Lions trenger kompetanse og talent. Konferansen skal bidra til å skape engasjement og glede, erfaringsutveksling og samvær.*

*Videre skal den bidra til at medlemmer tar tak i klubben ved å utvikle og gjennomføre nye, spennende prosjekter og å samarbeide på tvers av klubbene.*

*Konferansen er åpen for alle, også ikke-Lionsmedlemmer!*

## **Program**

**Konferansen starter klokken 1000**

*Konferansen åpnes av Distriktsguvernør Elisabeth Bredesen og Fylkesordfører Anne Strømøy*

**Team Sheehan – PIP Brian Sheehan & First Lady Lori**

*LCIF, hva vi kan oppnå - og Lions i bevegelse, historier om gode aktiviteter.*

**PDG Bjørn Hägerstrand, Finland** – Ovner og generatorer til Ukraina

**Morten Nordmo** - skråblikk på Mission 1,5

**Kirsti Skogsholm** – Såne som oss. Historien om Mina og Mille, tvillingene som døde av overdose i januar 2023. Her forteller mamma historien.

**Tonje Torsnes Sunvoll** – Hvordan kan Mitt valg virke i den verden vi ser rundt oss i dag?.

**Cato Zahl Pedersen** – Værekraft - om å ta eierskap til eget liv -

**Joakim Reigstad, NRK** – Gjeng- og ungdomskriminalitet i Norden, hvordan takler vi det?



# Lionskonferansen 2024

Quality Grand Hotel Larvik 2. November 2024



**PIP Brian Sheehan og Lori Sheehan** utgjør «**Team Sheehan**». Det tidligere presidentparet besøkte Norge i 2022, hvor bl. a Brian la ned grunnstenen til det nye familiebygget på Beitostølen HSS. Det gjorde han ved å håndtere gravemaskinen selv!



**Bjørn Hägerstrand** er tidligere Distriktsguvernør fra Åland, Finland. Han er initiativtageren til det nordiske fellesprosjektet med ovner og aggregater til Ukraina. Han er også politiker på Åland. Bjørn kommer til å glede oss med masse entusiasme for vår organisasjon og ikke minst *Mission 1.5*



**Cato Zahl Pedersen** er en norsk idrettsutøver. Han har vunnet 13 gull og ett sølv i fire forskjellige Paralympics, i grenene langrenn, alpint og friidrett. Han konkurrerer i klassen LW 5/7. Han er også en kjent forfatter og foredragsholder



**Joakim Reigstad** er NRK's korrespondent i Stockholm og dekker hele Norden og de baltiske stater. Han sier han har fått drømmejobben, og han vil sette oss inn i situasjonen i Norden med både gjeng- og barne/ungdomskriminalitet.



**Kirsti Skogsholm** er moren til Mina og Mille som døde av overdose i januar 2023. På Lionskonferansen vil hun fortelle oss sin historie



**Morten Nordmo** er tidligere soneleder og opplæringsansvarlig i distrikt 104 D. Morten er veldig opptatt av *Mission 1,5* og hvordan verden ser på oss i Lions.



# *Lionskonferansen 2024*

*Quality Grand Hotel Larvik 2. November 2024*



***Tonje Torsnes Sunvoll*** er faglig leder av Mitt Valg. Hun vil foredra om hvordan Mitt Valg kan ha sin misjon i den verden vi ser rundt oss i dag.